
Distance timetable
to be km / h

leg run run 39 41 43

PROVINCIA DI COSENZA

15 PRAIA A MARE # km 0 0.0 0.0 233.0 11.30 11.30 11.30

PROVINCIA DI POTENZA

33 Svinc. di Castrocucco ; ss.585 2.7 2.7 230.3 11.34 11.34 11.33

199 Bv. di Lauria # ss.585 - serie gallerie 12.4 15.1 217.9 11.53 11.52 11.51

526 Bv. di Sapri # ss.585 9.3 24.4 208.6 12.11 12.09 12.07

645 Bv. di Lagonegro # ss19 5.6 30.0 203.0 12.20 12.17 12.14

783 Fortino ; ss.19 6.5 36.5 196.5 12.30 12.27 12.24

PROVINCIA DI SALERNO

606 Casalbuono # ss.19 10.2 46.7 186.3 12.44 12.40 12.37

502 Montesano Scalo # ss.19-bv. di Viggiano 7.4 54.1 178.9 12.55 12.50 12.46

485 Sterpone # ss.19 7.2 61.3 171.7 13.05 13.00 12.56

479 Sala Consilina # ss.19 8.2 69.5 163.5 13.17 13.12 13.07

467 Atena Scalo # ss.19 8.1 77.6 155.4 13.29 13.23 13.18

463 Polla # ss.19 7.8 85.4 147.6 13.40 13.34 13.28

499 Bv. per Mattina ; ss.19ter 2.1 87.5 145.5 13.43 13.37 13.31

398 Mattina # ss.19ter 9.0 96.5 136.5 13.56 13.49 13.43

202 Svinc. di Buccino : sr.407b 5.2 101.7 131.3 14.04 13.56 13.50

183 Svinc. di Sicignano # sp.36b - sottopasso RA5 8.8 110.5 122.5 14.17 14.09 14.01

291 Bivio Palomonte # sp.36b 4.8 115.3 117.7 14.25 14.16 14.08

422 Palomonte # sp.36b 3.0 118.3 114.7 14.33 14.24 14.16

449 Inn. sp.268b : sp.268b 2.5 120.8 112.2 14.37 14.28 14.19

161 Svinc. di Colliano ; ss.691 8.7 129.5 103.5 14.49 14.39 14.30

PROVINCIA DI AVELLINO

245 Svinc. di Calabritto # ss.691 - serie gallerie 8.7 138.2 94.8 15.03 14.52 14.43

565 Svinc. di Materdomini # ss.691 - serie gallerie 5.4 143.6 89.4 15.19 15.07 14.56

575 Svinc. di Teora # ss.691 - galleria 4.3 147.9 85.1 15.25 15.13 15.02

547 Innesto ss.7 : ss.7 2.1 150.0 83.0 15.28 15.16 15.05

538 Svinc. di Lioni # ss.7 3.9 153.9 79.1 15.34 15.21 15.10

684 Svinc. di Nusco # ss.7 7.0 160.9 72.1 15.45 15.31 15.20

504 Svinc. di Montella # ss.7 - serie gallerie 6.0 166.9 66.1 15.53 15.39 15.27

687 Svinc. di Volturara Irpina # ss.7 - serie gallerie 13.4 180.3 52.7 16.14 15.59 15.46

572 Inn. ss.400 : ss.7 - serie galleria 5.9 186.2 46.8 16.22 16.07 15.54

472 Svinc. di San Potito Ultra # ss.7 - serie gallerie 2.4 188.6 44.4 16.25 16.10 15.57

291 Pianodardine ; 4.5 193.1 39.9 16.32 16.16 16.02

306 Bv. per Pratola Serra : ss.371 6.4 199.5 33.5 16.42 16.26 16.11

280 Pratola Serra : ss.371 1.7 201.2 31.8 16.44 16.28 16.13

207 Ponte dei Santi ; ss.88 - P.L. 9.2 210.4 22.6 16.57 16.40 16.25

PROVINCIA DI BENEVENTO

133 Rotonda degli Atleti # v.Casselli-v.Napoli 12.0 222.4 10.6 17.13 16.56 16.40

163 BENEVENTO # Piazza Castello 4.1 226.5 6.5 17.20 17.02 16.46

163 BENEVENTO # Piazza Castello 6.5 233.0 0.0 17.29 17.11 16.54

NOTE:

Tappa

05
cronotabella

PRAIA A MARE - BENEVENTO km 233

Mercoledì 11 maggio 2016

km 36.5 - Fortino - m 783  ( 3ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 212

Elevation

Traguardo Volante:  

km 85.4   Polla

km 118.3   Palomonte - abb. 3", 2", 1"

Rifornimento/Feed zone: km 107 - 110   Svinc. di Buccino - sr.407b

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 9 (Prati m 204); km 25 (Sorti m 164); km 107 (m 100); km 143 (m 453); km 144 

(Pietro di Boiano m 930); km 148 (Le Croci m 605); km 162 (Colle m 300); km 168 (Capitino m 331); 

km 182 (Passo m 753); km 184 (Irpinia m 720)


